
 

 

 

CIRCULAR No. 76 

FECHA: 21 de febrero de 2022 

DE: Oficina para el Desarrollo Humano y la Educación Superior 

PARA: Estudiantes aspirantes al programa de becas pregrado Municipio de Itagüí 2022-1 

ASUNTO: Publicación de estudiantes pre-seleccionados 2022 

De conformidad con lo establecido en la Circular No. 59 del 11 de febrero de 2022, por la cual se 

establecen las fechas de inscripción y acceso al programa de becas de pregrado del Municipio de 

Itagüí para el semestre 2022-1 y se dan otras indicaciones, se informa que los estudiantes que a 

continuación se detallan, allegaron la información y/o documentación para verificar si continúan o 

no con el proceso de inscripción y acceso con observancia de las fechas establecidas en el 

mencionada circular: 

ID 
NÚMERO DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIONES 

1 1035970160 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

2 1000087662 NO CUMPLE No se presentó a la universidad. 

3 1000557132 NO CUMPLE No envía documentos requeridos 

4 1000761523 CUMPLE  

5 1001011501 CUMPLE  

6 1001011628 NO CUMPLE Residencia en Medellín 

7 1001228365 NO CUMPLE No envía documentos, estudios hasta 2013 

8 1001418356 CUMPLE  

9 1001420973 CUMPLE  

10 1001539804 NO CUMPLE No pasa a la universidad 

11 1001686561 CUMPLE  

12 1001687057 CUMPLE  

13 1007109650 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

14 1007804582 CUMPLE  

15 1011391938 CUMPLE  

16 1011392231 CUMPLE  

17 1013336714 CUMPLE  

18 1013337656 CUMPLE  

19 1015067562 CUMPLE  

20 1015186462 CUMPLE  

21 1015187630 CUMPLE  
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ID 
NÚMERO DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIONES 

22 1017925073 CUMPLE  

23 1018227880 NO CUMPLE No envía documentos requeridos 

24 1020105056 CUMPLE  

25 1020108232 CUMPLE  

26 1020442788 NO CUMPLE No envía certificado de residencia, ni pruebas SABER 11 

27 1022002006 CUMPLE  

28 1022002399 CUMPLE  

29 1022143490 CUMPLE  

30 1023622157 CUMPLE  

31 1023624451 CUMPLE  

32 1023625161 CUMPLE  

33 1023625942 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

34 1023626434 CUMPLE  

35 1025641645 CUMPLE  

36 1025641966 CUMPLE  

37 1025642820 CUMPLE  

38 1025648283 CUMPLE  

39 1025658505 CUMPLE  

40 1026131935 CUMPLE  

41 1027800615 NO CUMPLE No envía certificado de residencia 

42 1027801204 CUMPLE  

43 1032327040 NO CUMPLE 
No envía documentos requeridos, no registra en 

SIMAT, ni en la Institución Educativa 

44 1033176748 NO CUMPLE 
No cumple grado 9° y 10° en Institución Educativa 

oficial de Itagüí 

45 1033256092 CUMPLE  

46 1033257112 CUMPLE  

47 1033487061 CUMPLE  

48 1034917274 CUMPLE  

49 1034917300 CUMPLE  

50 1034917584 CUMPLE  

51 1034917695 CUMPLE  

52 1034987076 CUMPLE  

53 1035970400 CUMPLE  

2 -
 5



 

 

 

ID 
NÚMERO DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIONES 

54 1035970466 CUMPLE  

55 1035970539 CUMPLE  

56 1035970578 CUMPLE  

57 1035970591 CUMPLE  

58 1035970644 CUMPLE  

59 1035970747 CUMPLE  

60 1035970799 CUMPLE  

61 1035970801 CUMPLE  

62 1035970889 CUMPLE  

63 1035970932 NO CUMPLE No se presentó a la universidad. 

64 1035970966 CUMPLE  

65 1035970972 CUMPLE  

66 1035970980 CUMPLE  

67 1035970999 NO CUMPLE 
No cumple grado 9° en Institución Educativa oficial de 

Itagüí 

68 1035971047 CUMPLE  

69 1035971099 CUMPLE  

70 1035971127 NO CUMPLE 
No pasa a universidad pública de Antioquia, pasa a 

UNAULA 

71 1035971221 CUMPLE  

72 1035971236 CUMPLE  

73 1035971286 CUMPLE  

74 1035971578 CUMPLE  

75 1035971605 CUMPLE  

76 1035971731 CUMPLE  

77 1035971800 CUMPLE  

78 1035971880 CUMPLE  

79 1035971904 CUMPLE  

80 1035972068 NO CUMPLE 
No pasa a universidad pública de Antioquia, pasa a MA 

CANO 

81 1035972177 CUMPLE  

82 1036448338 CUMPLE  

83 1036448423 CUMPLE  

84 1036448459 CUMPLE  

85 1036448961 CUMPLE  
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ID 
NÚMERO DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIONES 

86 1036600260 CUMPLE  

87 1037856101 CUMPLE  

88 1038062109 CUMPLE  

89 1038866764 CUMPLE  

90 1039224148 NO CUMPLE No envía documentos requeridos 

91 1040352283 NO CUMPLE Residencia en Medellín 

92 1040570063 CUMPLE  

93 1040570286 CUMPLE  

94 1040570570 CUMPLE  

95 1040570656 CUMPLE  

96 1040570700 CUMPLE  

97 1040570718 CUMPLE  

98 1040570854 CUMPLE  

99 1040571052 CUMPLE  

100 1040571332 CUMPLE  

101 1040571467 CUMPLE  

102 1040571493 CUMPLE  

103 1040571779 NO CUMPLE Residencia en Barbosa 

104 1040572353 CUMPLE  

105 1041440308 CUMPLE  

106 1043643877 NO CUMPLE 
No cumple grado 9° y 10° en Institución Educativa 

oficial de Itagüí 

107 1045493008 NO CUMPLE No envía documentos requeridos 

108 1056300341 CUMPLE  

109 1068136736 NO CUMPLE No envía documentos requeridos 

110 1081795853 CUMPLE  

111 1095580555 CUMPLE  

112 1097490448 CUMPLE  

113 1111540070 CUMPLE  

114 1130294286 CUMPLE  

115 1193580324 CUMPLE  

116 5867999 NO CUMPLE No cumple nacionalidad colombiana 

117 740261428092004 NO CUMPLE No cumple nacionalidad colombiana 

118 1035970259 NO CUMPLE No realiza inscripción 

4 -
 5



 

 

 

ID 
NÚMERO DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD 
ESTADO OBSERVACIONES 

119 1035971351 NO CUMPLE No realiza inscripción 

120 1038262359 NO CUMPLE No realiza inscripción 

 

 

Los estudiantes que en anterior cuadro aparecen con estado “NO CUMPLE”, significa que no 
continua en el proceso y con la respectiva observación podrán presentar las quejas o 

reclamaciones pertinentes de acuerdo a lo establecido en la Circular No. 59 del 11 de febrero de 

2022. 

Los estudiantes que en anterior cuadro aparecen con estado “CUMPLE”, deben realizar entrega 

física en la Secretaria de Educción del pagaré y carta de instrucciones original, en el formato para 

menor o mayor de edad, según sea el caso (descargar formato en: www.semitagui.gov.co – 

Educación Superior – Becarios - Información), y continuar con el proceso de inscripción y acceso 

al programa de becas de acuerdo a lo establecido en la Circular No. 59 del 11 de febrero de 2022. 

 

 

Atentamente, 

 

 

Nancy Rúa Ospina 

Líder Oficina para el Desarrollo Humano y la Educación Superior 
Secretaría de Educación 

Tel: (604) 596 5790 ext. 1805 
 

 

 

 
Proyectó: Isabel Cortés Restrepo 

Profesional Universitario 
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